令和 5年 10月 27日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

 紀の川市において紀の川市のスポーツ振興に貢献し、その功績が特に優れた者を表

彰する場として、紀の川市スポーツ賞表彰式を開催します。

和歌山県・紀の川市

■日程   ：令和５年１１月１１日（土） 午前１０時００分～

■場所   ：粉河ふるさとセンター （紀の川市粉河 580 番地）

■出席者  ：紀の川市長 岸本 健 等

■主な内容：紀の川市において紀の川市のスポーツ振興に貢献し、その功績が特に優れた者を

表彰します。

■表彰者及び表彰団体

スポーツ顕賞

【個人】   ・松澤 圭造 ・辻 もも香 ・塩山 晴生 ・野口 智輝

【団体】   ・打田綱引倶楽部 10 名 ・冨田 朱浬 ・永野 蓮 ・濵田 結愛 ・東山 采佳

・東山 由佳 ・濵田 陸斗 ・國部 釈良 ・境 咲月

・永野 稜 ・濵田 芽愛

・桃太郎 10 名       ・信定 優吾 ・堀内 龍騎 ・堀内 響輝 ・髙橋 勇登

                 ・髙橋 政登 ・冨田 菜月 ・東山 桃佳 ・國部 騎生

                 ・松岡 侑助 ・髙橋 駿介

スポーツ賞

【個人】   ・山本 泰生 ・畑上 晃汰 ・伊川 滉大 ・門坂 篤

スポーツ奨励賞

【個人】   ・中谷 悠壱 ・三宅 將太 ・森本 祥太 ・西沢 奨太 ・石大 澄歩

・田村 真央 ・深海 愛華 ・谷野 元気 ・岡田 悠翔 ・渡邉 梨央

・永井 風花

～

紀の川市スポーツ賞表彰式開催

◯◯◯

◯◯◯

◯◯◯

2

特別賞

【団体】ジュニア駅伝紀の川チーム 18 名 ・大前 綾香 ・北尾 結菜 ・御前 華音

                           ・𠮷田 陽名子 ・中野 仁譜 ・田中 琵大

                           ・津田 隆仁 ・赤坂 維厘安 ・小川 夕涼

                           ・宇野 希美 ・大森 風花 ・津田 彩名

                           ・三枝 由奈 ・前 春馬 ・里村 綾音

                           ・谷口 僚哉 ・尾上 倫太郎 ・北畑 遥都

【表彰の種類及び対象】

紀の川市スポーツ顕賞： 国際的なスポーツ大会出場又は、全国大会規模以上のスポーツ大会に

出場し、優秀な成績を修めたもの

紀の川市スポーツ賞：  全国規模のスポーツ大会に出場し、優秀な成績又は、近畿大会に出場

して優勝したもの

紀の川市スポーツ奨励賞： 近畿大会に出場し、優秀な成績を修めたもの

感謝状・特別賞： 特に表彰に値すると認められたもの

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 教育部生涯スポーツ課 担当：國部・竹中

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-0917 E-MAIL：takenaka-002@city.kinokawa.lg.jp